IPRAM - Instituto de Previdência Municipal de Carlos Barbosa

Eleições IPRAM
Assembleia Geral Extraordinária

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2014
Comissão de apuração de votos

Solange  Dalmas  Scottá,  Presidente  do  IPRAM  -  Instituto  de  Previdência
Municipal de Carlos Barbosa, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 19 da Lei
Municipal 2.755, de 29 de março de 2012 e a fim de cumprir exigência estabelecida no artigo 24,
§2º  da  mesma Lei,  CONVOCA os  servidores  públicos  municipais  para  a  Assembleia  Geral
Extraordinária  a  realizar-se  no  dia  13  de  outubro  de  2014,  na  sala  do  IPRAM,  prédio  da
Prefeitura  Municipal,  à  Rua  Assis  Brasil,  11,  Bairro  Centro,  neste  Município,  em primeira
chamada às 17h15min, e em segunda chamada às 17h30min, com a seguinte ordem do dia:

• Composição  da Comissão de Apuração de Votos,  comissão especialmente constituída
para fins de proceder na apuração de votos das Eleições IPRAM gestão 2015-2016, no
dia 31 de outubro de 2014, às 17h30min na sala do IPRAM, endereço supra indicado.

Carlos Barbosa, 07 de outubro de 2014.

SOLANGE DALMAS SCOTTÁ,
Presidente do IPRAM.